CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 22/2004

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 05/5/2004, tendo em vista o constante no processo nº 23078.
024669/03-97, nos termos do Parecer nº 17/2004 da Comissão de
Recursos,

RESOLVE

dar provimento ao recurso interposto por ÉLIDA MARIA POITEVIN
PACHECO de nulidade do Concurso Público de Títulos e Provas para
provimento de cargo na Carreira de Magistério de 1º e 2º graus, Classe “C”,
na Área de Artes Visuais do Departamento de Expressão e Movimento do
Colégio de Aplicação.

Porto Alegre, 05 de maio de 2004.

( o original encontra-se assinado)

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.